

## Dansk Marokkansk Forum



المنتدى الدانمركي المغربي

### Att.: Udenrigsudvalget

#### **Fordømmelse af ikke statslige organisationer i Danmark på grund af den marokkanske Sahara spørgsmål.**

På vegne af Dansk Marokkansk Forum som civilsamfundsorganisation i Danmark vi informerer Udenrigsudvalget og udenrigsminister om vores bekymring over spørgsmål om den marokkansk Sahara, og hvor vi fordømmer på det kraftigste de manøvre der gennemføres af nogle partier og nogle ikke statslige organisationer i Danmark der forsøger at vride og at lægge pres på udenrigsminister og EU og FN. Og udnytter følsomheden af menneskerettighedernes sag i visse europæiske lande, især i april måned hvert år, hvor FN- MINURSO mission drøftet.

Og vi kan forsikre jer om, at disse organisationer som har et kendte forhold til Algeriet, har ikke tilstrækkelige og tilgængelig oplysninger hverken politiske eller historiske om Sahara emnet. Vi undrer os over de virkelige motiver til at Enhedslisten og nogle organisationer i Danmark støtter Polisario på trods af inddragelse af embedsmænd fra Algeriet og Polisario i underslæb og manipulation af den europæiske humanitære bistand til befolkning i Tindouf lejren i Algeriet, ifølge OLAF Rapport som vi sendt tidligere til udenrigsudvalget fra dansk Marokkansk forum, vi bemærker også at enhedslisten og disse organisationer i Danmark fremmer de samme løgne argumenter som Algeriet bruger i forhold til menneskerettighedsområdet.

Disse øvelser fra Enhedslisten og Nogle NGO'er i Danmark bidrager ikke til fredelige løsninger, der operere fra FN, men mere end i de anstrengte relationer og næring til den aktuelle konflikt i regionen af nogle terrororganisationer mellem Mali, Libyen og Nigeria.

Afslutningsvis beder vi Udenrigsudvalget og udenrigsminister at støtte den fredelig løsning inden forhandlingerne i FN regi nemlig en selvstyre forslag som støttes af mange lande i verden især USA og Frankrig.

København, den 15. april 2015.

Anouar Touimi

Formand for Dansk Marokkansk Forum

---

## Dansk Marokkansk Forum

Dortheavej. 14. 2400 København NV - Tlf. 00 45 26 85 22 03 - Fax. 00 45 38 86 22 03 - Email.: [anouar@live.dk](mailto:anouar@live.dk)  
[www.dm-forum.dk](http://www.dm-forum.dk)

Cvr.nr. : 34 79 62 97. Bank.: Fælleskassen. Reg.nr. 8411. Konto.nr. 0004155585. BIC/Swift. DANBDK22.  
IBAN.DK8384110004155585